Gerardus Witmeri (dg: sedecim) #XIII# pecias terre infrascriptas ad se spectantes sitas in parochia de Scijnle #ut dicebat# quarum una (dg: in) retro hereditatem Hille Gherongs inter hereditatem liberorum Gerardi van der Voert ex uno et hereditatem Johannis (dg: Scijndelman ex alio altera) Scijnken ex alio altera in loco dicto die Aude [?M]idstae inter hereditatem Willelmi de Overacker ex uno et hereditatem Arnoldi dicti Eghen ex alio tercia in loco dicto Telacker inter hereditatem Johannis de Scijnle filii Hermanni ex uno et hereditatem dominorum de Ghemert ex alio quarta (dg: s) ante locum dictum die Beemde inter hereditatem Luijte dicte Hannen ex uno et hereditatem Egidii de Spina ex alio quinta (dg: an) ibidem ante dictum locum die Beemde vocatum inter hereditatem Johannis Rijcart's soen van der Voert ex uno et hereditatem dicti Willelmi de Overacker (dg: ex alio sext) et Eefse van den Berne ex alio sexta ibidem inter hereditatem Jacobi Coptijt ex uno et inter prata communia ex alio septima in loco dicto Halsacker inter communem viam ex uno et hereditatem Henrici Loze ex alio octava retro ortos vicinorum ibidem inter hereditatem Johannis Buekentop ex uno et hereditatem Lamberti van den Hanenberch ex alio nona in loco dicto die Braken inter hereditatem Johannis Voet ex uno et hereditatem Johannis Hermans soen ex alio decima iuxta locum dictum Meijhoevel inter communem viam ex uno et hereditatem Margarete van den Eijnde ex alio undecima (dg: ibid) die Cloet sita ibidem inter hereditatem Johannis (dg: de Scijnle ex uno) Hermans ex uno et inter communem viam ex alio duodecima iuxta dictum locum Meijhovel inter hereditatem Ricoldi Agnesen

soen ex uno et (dg: inter communem viam ex alio) et hereditatem Johannis Hermans soen ex alio tredecima in loco dicto (dg: de) die Scoelen inter hereditatem (dg: Hermanni) Johannis de Scijnle ex uno (dg: inter hereditatem Willelmi van) et hereditatem Danijelis Engbrechts soen ex alio (dg: it) sunt site item domum ortum et agrum terre sitos ibidem inter hereditatem Nicholai Hagen ex uno (dg: et hereditatem) et inter communem viam ex alio (dg: item pratum situm in loco dicto) item bonarium prati situm inter hereditatem Henrici dicti Hannen soen ex uno et hereditatem Mathie de Hermalen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni Ricards soen van der Voert ab eodem (dg: pro censu ducis dando et pro hereditaria paccione) pro censu XIIIJ denariorum antiqui census et IX denariis novi census domino de Helmont et pro uno obulo census domino duci prius inde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda dicto Gerardo ad eius vitam et post eius vitam Petro Gerardo Johanni (dg: f l) Hermanno et Lamberto liberis dicti Gerardi (dg: he) a dicto Johanne hereditarie in nativitatis Domini et pro primo ultra annum ex premissis et in Busco tradenda promittentes et cum eo Petrus Gerardus eius liberi predicti indivisi warandiam et aliam obligationem deponere et promiserunt quod ipsi (dg: J) Hermannum filium dicti Gerardi extra patriam existentem atque Johannem et Lambertum fratres liberos dicti Gerardi adhuc impuberes existentes (dg: quamd) quamcito ad annos pubertatis pervenerint dicte donacione facient consentire et alter repromisit. Johannes Erpe et Wellen datum secunda post reminiscere.